
 

Dz-01.0021.20.2025 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2025 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

powołuje się Panią Barbarę Zarzycką-Rzeźnik. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

 Zmianę w składzie Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto dokonuje się na wniosek zainteresowanej. W zgodzie z §38 ust. 4 Statutu, w skład komisji 

wchodzą członkowie Rady w liczbie niemniejszej niż 3 wybrani i odwoływani przez Radę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 


